[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DI22.1781\герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» 10. 2022  г.                                                                                                                        № 532

г. Балабаново

Об утверждении Проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 40:03:110306:94, имеющего адрес: г. Балабаново,          ул. Мичурина, 25А, и земель в кадастровом квартале 40:03:110306, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004       № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Город Балабаново», постановлением Главы городского поселения «Город Балабаново»                          от 02.09.2022 г. № 13-п, заключением по результатам общественных обсуждений (срок проведения 07.09.2022 г. по 12.10.2022 г.)  № 13/ПМТ/ ОО-2022 от 12.10.2022 г. и протоколом общественных обсуждений                                от 12.10.2022 г. № 13/ПМТ/ОО-2022, на основании заявления Гичунца Г.А.,              вход. № 988 от 12.08.2022 г., Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 40:03:110306:94, имеющего адрес: г. Балабаново,       ул. Мичурина, 25А, и земель в кадастровом квартале 40:03:110306, государственная собственность на которые не разграничена», разработанный кадастровым инженером Щегловым Д.Г.;
2.	 Отделу градостроительной деятельности и землеустройства обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования правовых актов, иной официальной информации муниципального образования городского поселения «Город Балабаново»;
3.	 Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»		                               С.П. Галкин

[bookmark: _GoBack]
image1.png